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Legislacion

Justicia

Coordinacién de la Polftica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financleros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad interior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a 1a Comunidad
Salud

Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energla

Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecrologia e innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General

22,871,619.00

0.00

0.00

0.00

0.00
22,071,619.00
0.00
800,000.00
0.00

21,896,716.00

0.00
21,876,716.00
0.00

0.00

0.00
20,000.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,780,934.15
0.00

0.00

0.00

0.00
3,480,874.15
0.00
-699,940.00
0.00

-5,616,124.03

0.00
-5,596,124.03
0.00

0.00

0.00
-20,000.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

25,652,553.15

0.00

0.00

0.00

0.00
25,552,493.15
0.00
100,060.00
0.00

16,280,591.97

0.00
16,280,591.97
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00

25,652,553.15
0.00

0.00

0.00

0.00
25,552,493.15
0.00

100,060.00

0.00

16,280,591.97

0.00
16,280,591.97
0.00
0.00
0.00.
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

25,525,021.15
0.00

0.00

C.00

0.00
25,424,961.15
0.00

100,060.00

0.00

16,280,591.97

0.00
16,280,591.97
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00,
0.00
0.00
0.00
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0.00
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Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
T
T::Z?::;:nles d: ia Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00
5 icipaci ) .
Soncami as, af"C‘PaC'OnES y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordi i 0.00 0. o.00 0.00
ento del Sistema Financiero ¥ Ordenes de Gobierno 0.00 ot 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 o0 0.00 0‘00 000 9.00
- 0.00 y 0.00 .
0.00 0.00
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